
 

 

Соработници на правдата  
 

24 февруари, 2022, 14:00 - 16:00 
 

Join ZoomGov Meeting 
https://statedept.zoomgov.com/j/1615861923?pwd=VkkzdD

VLYkpCRmVoS09OL1FTQkloQT09 
 

Meeting ID: 161 586 1923 
Passcode: 670679  

 
  Федерален обвинител и ФБИ агент кои ја водеа истрагата за 

мексиканскиот нарко лорд Хоаким “Ел Чапо” Гузман ќе ги споделат 
најдобрите практики за интервјуирање на потенцијални соработници 
на правдата, нивно подготвување за сведочење на суд и како да се 

избегнат вообичаените проблеми 
 

Ќе биде обезбеден симултан превод на македонски и англиски јазик 
 

 
24 февруари, 2022 

 

 
14:00 – 14:15 

 
Поздравен говор  
Кол Радович, Правен советник, Амбасада 
на САД Скопје  
 

 
14:15 – 15:45 

 
Работа со соработници на правдата во 
предметот за Хоаким “Ел Чапо” Гузман  
 
Еј Џеј Нардози, Федерален обвинител, 
Сектор за наркотици и дрога, 
Министерство за правда на САД 
 
Ерик Меквајер, ФБИ специјален агент  
 

 
15:45 – 16:00  

 
Дискусија 
 

 


